УРЖУМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ
от «24» декабря 2024 года                                                                          № 25/126
дер. Богданово Уржумского района
Кировской области
Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Уржумское сельского поселения Уржумского района Кировской области на 2025 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области, утвержденного решением Уржумской сельской Думы первого созыва от 19.03.2021 № 39/161,  на основании статьи 24 Устава муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области, Уржумская сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области на 2025 год.  Прилагается.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Уржумской
сельской Думы                                                                                 О.М. Неганова
Глава Уржумского
сельского поселения                                                                        Л.А. Платунова
УТВЕРЖДЕНО
решением Уржумской
сельской Думы
от 24.12.2024 №  25/126
	№ п/п
	Наименование и характеристика имущества
	Способ приватизации имущества
	Предполагаемые сроки приватизации
	Нормативная (начальная) цена приватизации в тыс. руб.

	1.
	Нежилое здание сельского Дома культуры, расположенное по адресу: Кировская обл. Уржумский район, с. Цепочкино, ул. Кирова, д. 30а с кадастровым номером 43:35:510704:217 общей площадью  442,2  кв.м.  с земельным участком с кадастровым номером 43:35:510704:144, расположенным по адресу: Кировская обл. Уржумский район, с. Цепочкино, ул. Кирова, д. 30а,  общей площадью 4684 кв.м., разрешенное использование Цепочкинский дом культуры.
	электронный  аукцион
	2-3 квартал 2025  года
	    400,00

	2.
	Нежилое помещение, с кадастровым номером  43:35:450301:419, расположенное по адресу: Российская Федерация, Кировская обл., Уржумский м. р-н, Уржумское сельское поселение, с. Рождественское, ул. Победы, д. 6, помещение 1, площадь 45,4 кв.м., год постройки — 1970 года постройки.
	электронный  аукцион
	1-2 квартал 2025  года
	     50,00